
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Червоноградський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17 

e-mail: volsvvnschool@gmail.com код СДРПОУ 239472

Наказ
18.03.2022 № 11 /у

Про зарахування до складу учнів 6 класу 
Кодлубая Олега

На виконання Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів», на підставі заяви бабусі Кузнярської А.І. від 
18.03 2022р., медичної довідки та свідоцтва про народження

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати учнем 6 класу Кодлубая Олега Юрійовича, 24.07.2009 року 
народження.
2. Класному керівнику 6 класу Климчук Н.Г. внести відповідний запис в алфавітну 
книгу.
3.Контроль за виконанням наказу доручити заступнику директора з НВР Рогалі 
Л.І.

mailto:volsvvnschool@gmail.com

